

# FORENINGEN DRAGEKOMPAGNIET

## Forslag til handleplan 2023

1. Gennemføre MUP som planlagt jf. ansøgning med Ida Marie Tjalve som projektleder, Hannah Kvetny som regnskabsmedarbejder og Klaus Goldschmidt Henriksen som ekstern evaluator og kontinuerligt samarbejde med APMøller støttefonden for perioden 1.3.2023-31.12.2024.
2. Afholde to offentlige arrangementer hhv. i København (i forbindelse med GF 26.4.23) og på Bornholm/Sandvig 23.9.23 (i samarbejde med Bornholms kulturuge, De små Børns Bornholm m.fl.) for Foreningens medlemmer, samarbejdspartnere og besøgssteder.
3. Indgå i lokale samarbejder om ansøgninger (måske til kortvarige forløb) mhp. at tilbyde 1-2 besøg hos min. 7 ud af Foreningens nuværende 14 besøgssteder. Aktuelle forslag: krisecentre i Ringsted, Roskilde, Frederiksværk, Hillerød og Rønne samt Børnecaféen Åkirkeby og Heldagsskolen Rønne.
4. Revidere og opdatere Foreningens hjemmeside og supplere med andre tiltag mhp. at formidle erfaringer, viden og invitation til samarbejde – samt for at tiltrække og engagere flere medlemmer. Bestyrelsen søger ”ørne” til hjælp!
5. Rekruttere og oplære nye dragepassere til Foreningen Dragekompagniet/Den røde Drage og afholde dragepasser-kursusdage i tæt samarbejde med Kirkens Korshær. I 2023 ønskes dette finansieret af Den røde Drage, i 2024 af Dragekompagniet.

\*\*\*\*\*

## Forslag til vedtægtsændring ved GF 26.3.2023

Bestyrelsen foreslår ændring af §11.1, der nu lyder således:

”Der føres et beslutningsreferat. Referatet skal godkendes af bestyrelsesmedlemmerne ved det efterfølgende bestyrelsesmøde. Derudover skal bestyrelsen tilse, at referatet og øvrige dokumenter, der vedrører foreningen, arkiveres på forsvarlig vis, og at *bestyrelsesreferater er tilgængelige for medlemmerne på foreningens hjemmeside.*”

Bestyrelsen foreslår, at den sidste linje udskiftes med:

*... ”bestyrelsesreferaterne altid vil være tilgængelige for medlemmer ved henvendelse til bestyrelsen via Foreningens mail [post@dragekompagniet.dk](mailto:post@dragekompagniet.dk)”.*

Der vil blive gjort rede for baggrunden for ændringsforslaget på GF.